434

CATERPILLAR 434
KAZICI YOKLEYICi

Motor Cat®C3.6
Beygir Giicii 74,4 kW /101 hp

Calisma Agirhgr 8400 - 11.000 kg

Galigma agirlig ve dier ozellikler makina konfigirasyonuna gére degisebilir.

Beko Kazi Derinligi
Uzatmali Stik (SAE) 4349 - 4827 mm

Cat C3.6 Motor Faz V emisyon Yiike duyarl, kapal merkezli sistem
2200 dev./dak igin gereksinimlerini kargilar. ile eg_zamanll birden fazla hidrolik
. fonksiyonun hassas kullanimi ve
Briit Giic Belirtilen net motor giicii yakittan azami tasarruf.
SO 14396 74.4 KW/101 hp pervane, on hava filtresi, egzoz ve Dedisken Debili Eksenel Tip Pistonlu
N alternatdr’iin motordan cektigi gii¢ Hidrolik Pompa sayesinde yiiksek
Net Giig (Standart) diistildiikten sonra bulunan net basing, yiiksek koparma kuvveti.
1509249 68 IW/92 hp volan gicadar. Tip Kapali-Merkez|
Piston Capi 98 mm . .
Gap Deniz seviyesinden 3048 m. Pompa Tipi Degisken-Akigl
Strok 120 mm yiikseklige kadar yukarida Aksiyel-Pistonlu
Hacmi 3.6 litre verilen motor gii¢c degerlerinde

Caterpillar standart Auto-shift sganziman

bir degisme olmaz

Pompa Kapasitesi 160 It/ dk

Sistem Basinci 250 bar

Sogutma Sistemi (Klimaile) 17,5

Tam otomatik ve mauel vites degisimi se¢enegi sunar Yakit Tanki 160
ileri Motor (Yag filtresi ile) 9
1. Viteste 6 km/saat Sanziman 18
2. Viiteste 10 km/saat Arka Aks 16
3. Viteste 12 km/saat On Aks (AWD) 14
4. Viteste 20 km/saat Hidrolik Sistem 95
5. Viiteste 21 km/saat Hidrolik Tank 42
6. Viteste 40 km/saat

Geri

1. Viteste 6 km/saat

2. Viteste 12 km/saat Kabin iginde 74dB(A)
3. Viteste 27 km/saat Kabin diginda 101 dB(A)
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Calisma Degerleri
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Yol Konumda Genel Uzunluk

Toplam Nakliye Uzunlugu

Toplam Nakliye Yiiklekligi (4,3 Stik)

Genel Geniglik

Kabinin Ustii Yiiksekligi

Yiikseklik (Egzoz U¢ Noktasindan)

Arka Aks Merkezinden On Izgaraya Olan Mesafe
Tekerlek Merkezledri Arasindaki Mesafe

Kepge Kapasitesi

Kopartma Kuvveti (kaldirma)(gatalsiz)
Kopartma Kuvveti (tilt)(catalsiz)
Maksimum Pim Yiiksekligi

Bosaltma Agisi (Tam ylikseklikte)

Kazi Derinligi

Makina Oniinden Kepge Ucuna Mesafe
Maksimum Caligma Yiiksekligi

Standart Stik

Maksimum Kazma Derinligi (SAE)

Yer Seviyesinde Maksimum Uzanma Mesafesi
Beko Yiikleme Mesafesi

Denge Ayaklar Genigligi

Beko Kepce Koparma Kuvveti

Beko Kol Koparma Kuvveti

5835
5895
3775
2322
2875
2783
2790
2230

1,15 m?
58,3 kN
63,3 kN

3510
45
154
1475
4460

Uzatmal Stik (Toplanmis - Uzatilms)

4349
5655
5578 mm
2350 mm
63,4 kN
36,09 kN

4349 mm - 4827 mm
5655 mm - 6580 mm
5572 mm - 6140 mm
2350 mm

63,4 kN

36,80 kN - 26,86 kN
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Hidrolik kirici igin hat

Klima

Uzatmali stik

Hava Filtresi

Dort tekerden ¢ekis (AWD)
Alternator

Antifriz (-25°C’ye kadar)

Akii

Beko

Joystick tipli arka beko kumanda kollar
Bom

Cat C3.6 Motor

Pervane

Pervane muhafazasi

Dértlii flagdrler, donis sinyalleri
On aks

On 1zgara

On farlar

On ve arka silecekler
Gostergeler

Yer seviyesinden yakit tankini doldurma imkani

Yakit tanki
Denge ayaklari
Hidrolik yag sogutucusu

Kabin i¢i uyarilar ( hava filtre bakimi, park freni, sogutma suyu,

hidrolik yag seviyesi)
Gosterge paneli lambalar
Calisma lambalar

Yiikleyici atagmanlari

Beko atagmanlari

Sok tak atagsmani (mekanik)

Ek akii

Karsi agirhk

Civatal kepge agizi (tek parca veya iki parga)
Kepcge siispansiyon kontrolii

Muhafazalar

Yiikleyici igin hidrolik valfler

Yardimci hidrolik valfler (standart stik, uzatmali stik)
Hizli baglanti igin hidrolik hat

Lambalar (¢alisma lambasi ve siiriis lambalari)
Tepe Lambasi

Denge ayaklari, sert zeminler igin

Konumu dedgistirilebilen direksiyon simidi
Nakliye kilitleri

Forklift Atagmani

Yiike duyarli, degigken debili sistem, aksiyel tip pistonlu pompa

Dis aynalar

Hidrolik direksiyon

ROPS kabin

Emniyet kemeri

Hava siispansiyonlu koltuk
Yakit, motor ve sanziman yag filtreleri
Mars sistemi

Stop ve park lambalari
Lastikler

Tork konvertor

Gaz levyesi

Sanziman

Korna

Giivenlik Sifreli Makina Caligtirma Sistemi

On camurluklar

Onemli Not: Imalatginin bu brosiirdeki dzellik, resim ve degerleri haber vermeksizin degistirme hakki mahfuzdur.
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